| 3 [A 5 6 1 | 8 9 10 11 12 13 1L 15 16
X (2.5:1)
- X
B q [ \
4 C ; \ /
Do)
¢ : (D
() m > )
qf (
[ | ! D / i
| L))
et I |
) { \
(] .
IR )
il J 1] o
(. (
[[ [ © 1 Grundkorper RD 5
{), \ 2 Spannschraube RD 5 Innenkuhlung
X y4 ] eilscheibe
i g 3 T RD 5
q i @ < \__/ \ L Spannexzenter RD 5
L L < 5 Klemmstuck RD5S
= \ 6 Spannmutfter RD 5
@ ! I Kurvenstuck RD 5
@ e 8 Schutzring RD 5
9 Skalenring RD 5
1 Scheibe RD 5
2 Sechskantmutter DIN 934 - M30 x 2 gedreht 6AU
3 Gewindesfift DIN 913 - M6 x 6
5

Zylinderschraube

DIN 912 - M8 x 16

NN RN NN N

a

Zylinderstiff

ISO 8735 - 12 x 36 - A

Passfeder

DIN 6885 A-10x8x45

—_
(@e)
NI Y R N Y N N N N NN S SN ENES S NS NS

21 Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK3552
(I ] 22 Axial_Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK6085
23 Radial-Nadelkranz ISO 3030 - K 35 x 42 x 30
2L Radial-Nadelkranz ISO 3030 - K55 x 62 x 18
25 Gehausescheibe GS 81107
26 Sprengring SW 7/ WR55
) 27 Sprengring SW 42/ BR L2
' 28 Rillenkugellager 16009 - DIN 625 T1
29 Tellerfedersatz DIN 2093 @ 90 x 46 x 2,5 6 Stick
30 Tellerfedersatz DIN 2093 @ 20 x 0,8 T Stuck
31 Federndes Druckstuck M 16 - NLM 030L41-16
) 37 Schmiernippel 1/ A 6mm
33 0-Ring DIN 3771 - 78 x 3 - NBR 70 |N - NBR 70
37 Gehausescheibe GS 81112
38 |1 Wellenscheibe WS 81107
Pos |Anz |Beschreibun Norm / Grofie Material
lﬂm @ :‘] . : Oberflache |MaBstab 11 Posiion - Menge  _
Trautwein GmbH :
\- - 11642 Ludwigsburg -
atum ame
( \—/ DIN A 1 Bearb 03072006 WNledrnann RDS |nnenk[|h|ung
Rauheitsangaben Gepr
- g/ V V V DIN 7168-mit tel Revolverkopf RD 5
O: >630 ﬁgo >1z.2<§)0 Blatt
™ ™ | /™ [or Tz Tos Tros P 15000-IK 2
Name  Dateiname 3-Reyalyerkopf RD5 K Lokal dyg 07072006
3 A I 5 6 il 8 9 10 11 12 13 I 14 I 15 16




L 10 ik 12 13 14 15 16
37) (37
22
26
( 2L @ @ e @
~ /\ 7
f ~ \ "/ .' {] /
=
1 -
11k q
\ \‘Je \C
@ 1 1 Grundkorper RD 5
o 2 |1 |Spannschraube RD 5 Innenkuhlung
3 [ Teilscheibe RD 5
L |k |Spannexzenter RD 5
5 & |Klemmstuck RD 5
6 |1 Spannmutter RD 5
T Kurvenstuck RD 5
8 | Schutzring RD 5
9 |1 |Skalenring RD 5
m Scheibe RD 5
12 |2 |Sechskantmutter DIN 934 - M30 x 2 gedreht 6AU
13 1 Gewindestift DIN 913 - M6 x 6
15 |4 |Zylinderschraube DIN 912 - M8 x 16
16 |4 |Zylinderstiff ISO 8735 - 12 x 36 - A
18 1 Passfeder DIN 6885 A-10x8xL45
21 1 Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK3552
22 |1 Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK6085
23 |2 |Radial-Nadelkranz ISO 3030 - K 35 x 42 x 30
2L Radial-Nadelkranz ISO 3030 - K55 x 62 x 18
25 |1 Gehausescheibe GS 81107
26 |1 |Sprengring SW / WR55
27 |1 Sprengring SW 42/ BRL?
28 |1 |Rillenkugellager 16009 - DIN 625 T1
29 1 Tellerfedersatz DIN 20938 90 x 46 x 2,5 6 Stuck
30 |4 |Tellerfedersatz DIN 2093 @ 20 x 0.8 7 Stuck
31 |2 |Federndes Druckstuck M 16 - NLM 03041-16
32 |t |Schmiernippel 17 A 6mm
33 1 0-Ring DIN 3771 - 78 x 3 - NBR 70 |N - NBR 70
37 |2 |Gehausescheibe GS 81112
38 |1 Wellenscheibe WS 81107
Pos.|Anz [Beschreibung Norm / Grolie Material
Trautwein GmbH | ™" [ e = =
71647 Ludwigsburg -
DIN A 2 Bearb os.aot;lgoos Wler:j‘:nann RDS |nnenkUh[ung
Rauheitsangaben Gepr
Q/ V V V DIN 7168-mit tel Revolverkopf RD 5
0: >630 3120 "o Blart
N S| ™ (o1 Twz s s P 15000-1K .
, Name _Datename 1) Revoerkp RD S K Lok dug 07,07 2006
A 10 1 Z | 3 | T ) 18




